

**Green Moves ApS**  
**Østervangsvej 6**  
**8450 Hammel**

**CVR-nr. 37 99 38 75**

---

**Årsrapport for 2022**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. juni 2023

---

Astrid Thordis Helmfelt Carl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Green Moves ApS Østervangsvej 6 8450 Hammel
	Telefon: 71794593
	CVR-nr.: 37 99 38 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Favrskov
<b>Direktion</b>	Astrid Thordis Helmfelt Carl, direktør
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning og service samt aktiviteter i tilknytning hertil på en sådan måde, at selskabet bidrager til at forebygge klimaforandringer gennem reduktion af udledning af drivhusgasser og bidrager til at reducere ressourcetrækket på jordkloden.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 83.038, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 95.815.

Dette afspejler et år med udvikling af nye forretningsområder, der ikke er fuldt idriftsat. Ledelsen betragter derfor årets vækst i både omsætning og resultatet som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>962.381</b>	<b>889.076</b>
Personaleomkostninger	1	-1.008.217	-780.980
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-45.836</b>	<b>108.096</b>
Finansielle omkostninger	2	-4.045	-1.650
<b>Resultat før skat</b>		<b>-49.881</b>	<b>106.446</b>
Skat af årets resultat	3	10.752	-23.408
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.129</b>	<b>83.038</b>
Overført resultat		-39.129	83.038
		<b>-39.129</b>	<b>83.038</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		0	20.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>20.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>20.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.409	74.341
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	45.204
Andre tilgodehavender		7.230	204.168
Udskudt skatteaktiv		10.752	0
Periodeafgrænsningsposter		21.870	36.517
<b>Tilgodehavender</b>		<u>81.261</u>	<u>360.230</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>178.613</u>	<u>803.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>259.874</u>	<u>1.163.294</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>259.874</u></u>	<u><u>1.183.394</u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		16.686	55.815
<b>Egenkapital</b>		<b><u>56.686</u></b>	<b><u>95.815</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	317.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.854	29.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.707	3.441
Selskabsskat		0	23.408
Anden gæld		194.627	713.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.188</u></b>	<b><u>1.087.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>203.188</u></b>	<b><u>1.087.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>259.874</u></b>	<b><u>1.183.394</u></b>
Andre indtægter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	55.815	95.815
Årets resultat	0	-39.129	-39.129
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>16.686</b>	<b>56.686</b>

## Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	944.029	743.894
Pensioner	13.194	3.922
Andre omkostninger til social sikring	16.608	9.308
Andre personaleomkostninger	34.386	23.856
	<b>1.008.217</b>	<b>780.980</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.045	1.650
	<b>4.045</b>	<b>1.650</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	23.408
Årets udskudte skat	-10.752	0
	<b>-10.752</b>	<b>23.408</b>
<b>4 Andre indtægter</b>		
Selskabet har modtaget kompensation for selvstændige vedrørende Covid-19.		
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.		

## Astrid Thordis Helmfelt Carl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 3259ed38-19f1-4be4-a774-3dceb6acde68

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 14:13:57

Underskrevet med MitID



## Frank Lynge Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Lynge Jensen

Registreret revisor

På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S

ID: ea6b8007-0184-450f-a7c8-50178efc2ac9

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 14:16:01

Underskrevet med MitID



## Astrid Thordis Helmfelt Carl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 3259ed38-19f1-4be4-a774-3dceb6acde68

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 14:18:30

Underskrevet med MitID

